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Haber-Yorum 

Rusya’nın Yöneticileri, Eski Kalıplaşmış Politikalarını Değiştirecekler mi? 

 
Haber:  
Lavrov: İsviçre konferansının misyonu Ukrayna’da barışı sağlamak değil, ülkeleri Rusya'ya 

karşı kışkırtmaktır... 
Rusya'daki Dış ve Savunma Politikası Konseyi toplantısında yaptığı açıklamada, “Batı ile 

askeri-siyasi çatışmanın akut aşamasının devam ettiğini ve tabiri caizse tüm hızıyla devam 
ettiğini” vurguladı. 

Lavrov şunları söyledi: “Avrupalı komşularımız arasında Rusya karşıtı söylemlere yönelik özel 
bir hamaset görüyoruz ve sanırım herkes Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, İngiltere 
Dışişleri Bakanı David Cameron, Avrupa Birliği Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi 
Josep Borrell ve diğerlerinin Rusya ile kaçınılmaz savaşa ilişkin açıklamalarını dinliyor.” 
Moskova’nın stratejik istikrar konusunda Batı ile diyaloğa açık olduğunu ancak güçlü bir konumda 
değil de, aksine tüm sorunları bütünüyle tartışmak için eşitlikçi bir konumda olması gerektiğine 
dikkat çekti.  

Ve şu eklemede bulundu; Rusya için ikinci önemli nokta, diyaloğun “stratejik istikrar ve askeri 
alanda bugün dünyada var olan sorunların tamamı” kapsamında olması gerekmektedir. (En-
Neşra News, 187/05/2024) 

 
Yorum:  
Rus siyasetçiler hâlâ Batı'nın Ukrayna’ya verdiği desteği bırakıp Ukrayna’yı kendileri için kolay 

bir lokma olarak bırakacağı olasılığına inanıyor ve hâlâ Batı'ya güveniyor ve savaşın sona ermesi 
için ona yalvarıyorlar. 

Böyle bir zihniyetin, düşmanlarda bile olsa insanların desteği olmaksızın savaşı kazanması 
mümkün değildir.  

Rusya’nın yöneticileri, sanki etraflarında yaşanan küresel gelişmeleri ve değişimleri 
görmüyormuş gibi hâlâ geçmişte yaşıyorlar. Zira onlar, değişime gerektiği ölçüde ayak 
uyduramıyorlar ve siyaset sanatında ustalaşamıyorlar. Çünkü onların çıkış noktaları, paramparça 
olmasına rağmen Rus askeri gücün etrafında dönüyor. Gerçek şu ki dünyada pek çok değişiklik 
yaşanıyor, Avrupa artık eskisi gibi değil ve Amerika da aynı şekilde; zira ortada küresel manevra 
alanı olduğu gibi büyük ülkeler üzerinde baskı kurmak ve onlarla çıkarlar konusunda pazarlık 
yapmak için yeni büyük baskı kartları da vardır. Dünya artık Doğu ve Batı diye iki kamptan ibaret 
değildir. Kısacası dünya siyasetinde, ülkenin hayati çıkarlarını gerçekleştirmek için dikkate 
alınması ve en iyi şekilde kullanılması gereken neredeyse günlük değişiklikler yaşanıyor.  

Rusya’nın yöneticileri, Amerika’ya sadık olan ve Rusya yanlısı Yanukoviç'in seçimlerde 
başarıya ulaşmasını sağlayan Viktor Yuşçenka’nın iktidarının son günlerinde olduğu gibi 
Ukrayna’nın Avrupa’ya yönelmesi yerine hâlâ Amerika’nın Ukrayna’yı Rusya’nın kucağına 
iteceğini zannediyor. Evet Amerika Ukrayna’yı zorla Rusların kucağına itmişti. Çünkü Amerika, 
Ukrayna’yı Rusya’nın elinden almanın, Avrupa’nın elinden almaktan çok daha kolay olduğunu iyi 
biliyordu. Rusya’nın yöneticileri de bu tür anlayışların kendilerini Batı’nın, özellikle de Amerika’nın 
şerlerinden koruyacağını sandılar ama hayal kırıklığına uğradılar. Ne yazık ki Rusya aynı şeyi 
tekrarlıyor ve geçmişteki hataları yapıyor. Bu da Dışişleri Bakanı Lavrov’un son açıklamasını 
yapmasına, yani Batı’ya ve Amerika’ya yalvarmasına ve onlardan müzakere masasına oturmayı 
talep etmesine neden oluyor. Sanki onlara üstü kapalı olarak bazı tavizler vermeye hazır 
olduklarını söylüyormuş gibidir!  

ABD’li yasa koyucuların Ukrayna’ya yapılan son askeri yardımı onaylaması, Rus politikacıları 
kıskanılmayacak bir duruma soktu ve onları çeşitli tweetler atmaya sevk etti ancak tweetlerin 
genel içeriği küçümseyiciydi.  

Şimdi soru şudur; Rusya’nın yöneticileri eski kalıplaşmış politikacılarını değiştirecekler mi 
yoksa Amerika’nın çıkarlarını tehdit edecek ve Rusya’nın haklarını söküp alacak başka bir yola 
mı girecekler?  
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